承诺书

承诺人姓名        ，性别 □男□女 ，身份证号码：                   。现就读于                学校               专业，属□2019届 □2020届毕业生。本人承诺：
将于15天内提供：
□毕业生推荐表（函）及成绩单
□院系推荐意见
□学生证或院系相关证明（实习生）
□提供本科毕业证和学位证复印件（应届毕业研究生）
□其他

承诺人承诺上述信息全面、真实、准确，知晓如有弄虚作假情形，将被取消竞聘资格并按有关规定给予处分。

承诺人（手写并按手印）：
                         年    月    日